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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 17:31:15 horas del 05/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 35260946
Apellidos y Nombres: NAVARRO HERNANDEZ EDELMIRA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de Ia Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de Ia
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las Rreguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional més cercanas.

Avenida el Dorado N* 75 - 25
Barrio Modelia. Bogotd DC
Atencion administrativa de lunes
a viernes de 8:00 am - 12:00 pmy
2:00 pm - 500 pm

Linca de Atencién al Ciudadano -
Bogots D.C. 5169700 / 30555
Resto del pais: 018000910 112
Requerimientos ciudadanos 24
horas
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

17:29:25
PROCURAWRM CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
muum

No. 123459608
m

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debers contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios

anteriores a sy expedicion y, en todo ©€aso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en e registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

» 85 responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http:llwww.procuraduria.gov.co/portallantecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Pablico (CAP)

TENCION :

STE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), 80LO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
DDAS LAS HOJAS.
o

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduﬁa.gov.co
Carrera 5 Np, 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C,
WwWw.procuraduria.gov.co
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales ‘SIBOR’, hoy martes 08 do

marzo de 2019, a las 17:28:27, el namero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Ti cC DR
No, Identificacion 35260946 Lo g b -
i Verificacion 35260946190305172827

LI ——

Esta Centificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y niimcro consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del § de octubre de 200, 1a firma mecinica aqul
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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